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Verksamhetsberättelse 2025 
 
Medlemmar 
Antalet medlemmar i föreningen har under året ökat med 28 familjemedlemmar och en 
seniormedlem. Totalt summerar vi 235 familjemedlemmar och 42 seniormedlemmar. 
 
Under sommaren har vi haft öppet hus, med en instruktör på plats, för att visa och hjälpa till 
med jollar. Under öppna hus har vi också informerat om SBK till förbipasserande. 
 
Ekonomi 
Föreningens ekonomiska läge efter 2025 är fortsatt gott. Verksamhetsåret genererade ett 
överskott på 75kkr och föreningens likviditet är god. Amortering av lån sker enligt plan. 
 
Under året har åtgärder avseende altaner, bärande balkar och fasad på bastudelen slutförts, 
investeringen har aktiverats för avskrivning.  
 
Brygganläggningen har också fått en översyn och ett förstärkt kättingsystem och fler ankare, 
även denna investering har aktiverats för avskrivning. 
 
Flertal mindre förbättringar och renoveringar har kostnadsförts, bland annat 
ljudabsorbenter i taket på klubbhuset. 
 
Stort tack för det stöd och sponsring från medlemmar för både 100-årsjubileumet och 
ombyggnaden av utgång från herrbastu till de nya altanerna.  
 
Kurser 
Vi fick inte ihop deltagare till kurs i förarbevis detta år. I samarbete med Vallda Sandö så har 
vi skickat ut erbjudande om utbildningsplatser i kurser som de anordnat.  
 
Regattor 
Klubben har arrangerat Majsnipen och SM i Snipe. Pelle Edwall är eldsjälen som driver 
arrangemangen. Stort tack till Pelle och alla andra som hjälpt till under arrangemangen som 
funktionärer och med följebåtar.  
 
Nationaldagsfirande 
Sveriges Nationaldagen firades med öppet hus, bubbel och snittar på klubben, välbesökt av 
medlemmar, detta år mer ostabilt väder. Som hundraårig föreningen blev klubben tilldelad 
en fana av Stiftelsen Sveriges Nationaldag som överlämnades av Landshövdingen på 
nationaldagen. Efter att ha tagit emot fanan och kommit tillbaka till klubben sjöngs 
nationalsången. Många passade på att ta selfies med fanan.  
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Seglarskolan 2025 
Inom seglingsverksamheten har vi fortsatt utbilda våra instruktörer. Alla planerade veckor 
genomfördes men vi hade något färre deltagare i år än önskat.  
 
Båtar och kajaker 
Klubbens jollar och kajaker har använts flitigt av medlemmar och i verksamheten även detta 
år.  
 
Denis, Jessica och Andreas har haft genomgångar vid flera tillfällen för att visa hur båtar och 
kajaker kan lånas och användas. 
 
Hundraårsjubileumet och Klubbmästerskapet 
Vårt hundraårsjubileum, den 30:e augusti, blev en fantastisk dag. Dagen bjöd på strålande 
sol, lite ojämna vindar dock, och en massa aktiviteter. Vi hade fullt program från tidig 
morgon till sena natten. Stort tack till arbetsgruppen med Lennart Jungersten, Eva Sjöblom 
och Markus Lindberg som drog ett stort lass för att få till alltihop. 
 
Valet att köra Snipe SM, klubbmästerskap och hundraårsfirande samma dag blev lyckat. 
Dessutom vad Sjöräddningssällskapet och Brig på plats, Särö handelsbod var på plats, 
Maleviks kakhus ställde upp med fika och på övervåningen kunde man köpa sig ostron, 
bubbel eller en drink samtidigt som seglingarna pågick.  
 
Kvällen avslutades på Blomstermåla med sittning och underhållning för lite drygt 100 
medlemmar plus alla deltagarna i Snipe SM.  
 
Hela dagen gav mersmak. 
 
Så till det viktiga, resultatet från klubbmästerskapet som detta år genomfördes i fem klasser. 
 
Optimist 
1:a Inez, 2:a Esther, 3:a Sigrid, 4:a Ruth 
 
Junior (2-krona) 
1:a Esther, 2:a Sigrid, Inez, Ruth och Emma, 3:a Anna-Pascalle och Felicia. 
 
Instruktörsklass (Topaz Omega) 
1:a August och Oscar, 2:a Linus och Matilda, 3:a Nora och Julia 
 
Familjeklassen (Topaz Omega) 
1:a Thomas och Matilda, 2:a Niclas och Nils, 3:a Fredrik, Inez och Ruth 
 
Seniorklassen (Topaz Omega) 
1:a Thomas och Matilda, 2:a Niclas och Nils, 3:a Martin och Fredrik 
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Klubbhuset 
Vårt klubbhus har hyrts av medlemmar ut vid 22 tillfällen. Ljudabsorbenter har monterats i 
taket på klubbhuset för att göra akustiken bättre. 
 
Bastusektionen 
Som alltid är det en del löpande reparationer som behövs och vi har haft stor hjälp av flera 
medlemmar som tar tag i saker och löser problem. Flera medlemmar har efterlyst 
uppdaterade och förtydligade ordningsregler för att öka trivseln i bastun. 
 
Styrelsen har arbetat med uppdaterade ordningsregler för bastun som skall anslås inom kort. 
 
Profilprodukter 
Arbetsgruppen för hundraårsjubileet tog också fram profilprodukter med Särö Båtklubbs 
logga och namn. Kepsar, påsar, collagetröjor, t-shifts och hoodies. Nästan allt gick åt, det 
finns fortfarande några collagetröjor (3st XL, 2st L, 4st M, 1st S), hoodies (1st XL, 2st L) och 
sju stycken tygpåsar. Bilder finns på instagram.com/sbksegling bland sommarens inlägg. 
 
Maila seglarskolan@sarobk.com om du är intresserad av att köpa något. 
 
Styrelsen 
Styrelsen har under 2025 haft nedan sammansättning och arbetsfördelning; 
Thomas Ingvast – ordförande, kommunikation, administration 
Niklas Rhodin – kassör, administration, medlemsfrågor 
Denis Gergaud – ledamot, uthyrning av klubblokal, underhåll båtar 
Jonas Mattiasson – ledamot, brygga 
Martin Sjöblom – ledamot, bastu, hemsida, it frågor 
Lennart Jungersten - ledamot, jubileum, profilprodukter, bastu 
Andreas Wetter – ledamot, seglarskola 
Jonas Dahlgren – ledamot, sponsring, arrangemang, löpande uppdrag 
Anders Björkenbo– ledamot, kajaker 
 
Sebastial Percival - suppleant 
Jan Bengtsson – suppleant 
 
 
Särö, mars 2026 
 
 
Särö Båtklubb 
gm Thomas Ingvast 

mailto:seglarskolan@sarobk.com

